FS 1 \DO DO rOCAN J INS
f\ivt \RA \11UNICIPAL DE 1UPJR/\MA

~r ~~AO SOLENE DE POSSE

TERMO DE POSSE Nº 007/2025

TlJPI R MA-TO, 01 DE JANEIRO DE 2025.

[u. ;:élia Costa Gomes, portador da cédula de Identidade nº 7412331
SSP TO e CPF nº 245.547. 151 -91, no uso das atribuições conferidas a mim
pelo Art. 28 § l O da Lei Orgânica Municipal de Tupirama. Em Sessão Solene
de Posse, real izada em 01 de janeiro de 2025, declaro empossado no Cargo
de Vereadora a Sfl Gesi Alves da Silva Paes portador da cédula de
Identidade nº 1.329.23 1 SSP/TO e CPF/ MF nº 930.881.081-15, eleito nas
ele:cões de 06 de outubro de 2024, pelo Partido Progressistas ( PP), após
apresentação de Declaração de bens e do Diploma da Justiça, Eleitoral

"ada mais, firmo o presente em conjunto com o secretário da Sessão Solene

Posse e o empossado.

J

~ (' a.A\-s½ 4Cl,,!V\-1.,;,
Zélia Costa Gomes

Presidente da Sessão Solene de Posse

Iranildes Fernandes de Almeida Costa
Secretaria da Sessão Solene de Posse

!ikx-BIU0 d-0:Sd~ t:i~
Ges1 Alves da Silva Paes

Empossado